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Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

_________________________________

Direkt kiesés : 9 csapat

Tableau principal

Tableau pour la 9e place

Tableau pour la 13e place

Match pour la 15e place

Match pour la 11e place
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Match pour la 7e place

Match pour la 3e place
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Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 35 vívó)

oldal 1/1

vezetéknév keresztnév csapat
KNAPEK Edina BHSE 1.
SZALAI Szonja BHSE 1.
VARGA Gabriella BHSE 1.
VARGA Katalin BHSE 1.
BALOGH Orsolya BHSE 2.
EGYHÁZI Anna BHSE 2.
LUPKOVICS Dóra BHSE 2.
ORAVETZ Barbara BHSE 2.
KÓKAI Csilla MTK
PÖLTZ Anna MTK
TOMKA Ivett MTK
BUDAVÁRI Bettina TDVE 1.
DR NATTÁN Sarolta TDVE 1.
JESZENSZKY Szilvia TDVE 1.
PAPP Petra TDVE 1.
FEKETE Hanga TDVE 2.
GERGELY Anna TDVE 2.
LOBODA Viola TDVE 2.
RIZMAJER Anna TDVE 2.
KÁLMÁN Eszter TÖREKVÉS
PÁSZTOR Flóra TÖREKVÉS
PÁSZTOR Sarolta TÖREKVÉS
TÓTH Janka TÖREKVÉS
GÓLYA Fruzsina UTE 1.
KREISS Fanni UTE 1.
SCHMÉL Viktória UTE 1.
ZSÁRY Noémi UTE 1.
HAJDÚ Melinda UTE 2.
KASSAI Bettina UTE 2.
KORENY Ajna UTE 2.
TOMPULOSZ Alexandra UTE 2.
JAKAB Ildikó VDDSE
SIPOS Sára VDDSE
SÓTONYI Eszter VDDSE
TORMA Laura VDDSE
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oldal 1/1

1 BHSE 1.

Tableau de 16

16 ---

9 VDDSE

8 TDVE 2.    45/8

5 BHSE 2.

12 ---

13 ---

4 TÖREKVÉS

3 TDVE 1.

14 ---

11 ---

6 UTE 2.

7 MTK

10 ---

15 ---

2 UTE 1.

BHSE 1.

Tableau de 8

TDVE 2.
   45/12

BHSE 2.

TÖREKVÉS
   45/40

TDVE 1.

UTE 2.
   45/32

MTK

UTE 1.
   45/24

BHSE 1.

Elõdöntõ

BHSE 2.

   45/33

TDVE 1.

UTE 1.

   45/25

BHSE 1.

Döntõ

UTE 1.

   45/30
BHSE 1.

BHSE 2.

Harmadik hely

TDVE 1.    45/35
TDVE 1.



Westend - Felnõtt Magyar Bajnokság

Nõi Tõr Csapat

Tableau de 16 Mérkõzés szám D2 9:30 Pást szám 19

Tableau de 16

TDVE 2.   -   VDDSE

Pontok

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Pontok

1

1

4

4

4

7

7

7

8

Találat

1

0

3

0

0

3

0

0

1

Név

RIZMAJER Anna

LOBODA Viola

GERGELY Anna

RIZMAJER Anna

GERGELY Anna

LOBODA Viola

GERGELY Anna

RIZMAJER Anna

LOBODA Viola

Név

TORMA Laura

JAKAB Ildikó

SIPOS Sára

JAKAB Ildikó

TORMA Laura

SIPOS Sára

JAKAB Ildikó

SIPOS Sára

TORMA Laura
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Nõi Tõr Csapat

Tableau de 8 Mérkõzés szám C1 10:30 Pást szám 20

Tableau de 8

TDVE 2.   -   BHSE 1.

Pontok

5

8

9

10

10

10

11

11

12

Találat

5

3

1

1

0

0

1

0

1

Pontok

1

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

1

9

5

5

5

5

5

5

5

Név

LOBODA Viola

GERGELY Anna

RIZMAJER Anna

GERGELY Anna

LOBODA Viola

RIZMAJER Anna

GERGELY Anna

RIZMAJER Anna

LOBODA Viola

Név

KNAPEK Edina

SZALAI Szonja

VARGA Katalin

KNAPEK Edina

VARGA Katalin

SZALAI Szonja

VARGA Katalin

KNAPEK Edina

SZALAI Szonja

TÖREKVÉS   -   BHSE 2.

Pontok

4

6

10

14

22

28

32

37

40

Találat

4

2

4

4

8

6

4

5

3

Pontok

5

10

15

17

20

30

32

40

45

Találat

5

5

5

2

3

10

2

8

5

Név

PÁSZTOR Flóra

PÁSZTOR Sarolta

TÓTH Janka

PÁSZTOR Sarolta

PÁSZTOR Flóra

TÓTH Janka

PÁSZTOR Sarolta

TÓTH Janka

PÁSZTOR Flóra

Név

BALOGH Orsolya

LUPKOVICS Dóra

ORAVETZ Barbara

BALOGH Orsolya

ORAVETZ Barbara

LUPKOVICS Dóra

ORAVETZ Barbara

BALOGH Orsolya

LUPKOVICS Dóra



Westend - Felnõtt Magyar Bajnokság

Nõi Tõr Csapat

Tableau de 8 Mérkõzés szám C3 10:30 Pást szám 22

Tableau de 8

UTE 2.   -   TDVE 1.

Pontok

4

10

12

16

19

20

22

22

32

Találat

4

6

2

4

3

1

2

0

10

Pontok

5

8

14

18

23

30

35

35

45

Találat

5

3

6

4

5

7

5

0

10

Név

HAJDÚ Melinda

KORENY Ajna

KASSAI Bettina

KORENY Ajna

HAJDÚ Melinda

KASSAI Bettina

KORENY Ajna

KASSAI Bettina

HAJDÚ Melinda

Név

DR NATTÁN Sarolta

JESZENSZKY Szilvia

PAPP Petra

DR NATTÁN Sarolta

PAPP Petra

JESZENSZKY Szilvia

PAPP Petra

DR NATTÁN Sarolta

JESZENSZKY Szilvia

UTE 1.   -   MTK

Pontok

5

10

15

16

25

30

32

38

45

Találat

5

5

5

1

9

5

2

6

7

Pontok

2

4

6

10

11

14

18

22

24

Találat

2

2

2

4

1

3

4

4

2

Név

KREISS Fanni

SCHMÉL Viktória

GÓLYA Fruzsina

SCHMÉL Viktória

KREISS Fanni

GÓLYA Fruzsina

SCHMÉL Viktória

GÓLYA Fruzsina

KREISS Fanni

Név

KÓKAI Csilla

PÖLTZ Anna

TOMKA Ivett

KÓKAI Csilla

TOMKA Ivett

PÖLTZ Anna

TOMKA Ivett

KÓKAI Csilla

PÖLTZ Anna







Westend - Felnõtt Magyar Bajnokság

Nõi Tõr Csapat

Elõdöntõ Mérkõzés szám B1 12:00 Pást szám 20

Elõdöntõ

BHSE 2.   -   BHSE 1.

Pontok

5

10

13

16

20

27

29

31

33

Találat

5

5

3

3

4

7

2

2

2

Pontok

3

9

15

20

25

30

35

40

45

Találat

3

6

6

5

5

5

5

5

5

Név

BALOGH Orsolya

LUPKOVICS Dóra

ORAVETZ Barbara

BALOGH Orsolya

ORAVETZ Barbara

LUPKOVICS Dóra

ORAVETZ Barbara

BALOGH Orsolya

LUPKOVICS Dóra

Név

VARGA Katalin

SZALAI Szonja

KNAPEK Edina

SZALAI Szonja

VARGA Katalin

KNAPEK Edina

SZALAI Szonja

KNAPEK Edina

VARGA Katalin

UTE 1.   -   TDVE 1.

Pontok

4

7

11

20

24

28

35

40

45

Találat

4

3

4

9

4

4

7

5

5

Pontok

3

3

6

10

15

15

15

24

25

Találat

3

0

3

4

5

0

0

9

1

Név

KREISS Fanni

SCHMÉL Viktória

GÓLYA Fruzsina

SCHMÉL Viktória

KREISS Fanni

GÓLYA Fruzsina

SCHMÉL Viktória

GÓLYA Fruzsina

KREISS Fanni

Név

JESZENSZKY Szilvia

DR NATTÁN Sarolta

PAPP Petra

JESZENSZKY Szilvia

PAPP Petra

DR NATTÁN Sarolta

PAPP Petra

JESZENSZKY Szilvia

DR NATTÁN Sarolta
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Nõi Tõr Csapat

Harmadik hely Mérkõzés szám HA1 13:30 Pást szám 20

Harmadik hely

TDVE 1.   -   BHSE 2.

Pontok

2

6

9

15

21

24

25

27

45

Találat

2

4

3

6

6

3

1

2

18

Pontok

5

10

12

16

18

25

27

30

35

Találat

5

5

2

4

2

7

2

3

5

Név

JESZENSZKY Szilvia

PAPP Petra

DR NATTÁN Sarolta

PAPP Petra

JESZENSZKY Szilvia

DR NATTÁN Sarolta

PAPP Petra

DR NATTÁN Sarolta

JESZENSZKY Szilvia

Név

BALOGH Orsolya

LUPKOVICS Dóra

ORAVETZ Barbara

BALOGH Orsolya

ORAVETZ Barbara

LUPKOVICS Dóra

ORAVETZ Barbara

BALOGH Orsolya

LUPKOVICS Dóra
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Nõi Tõr Csapat

Döntõ Mérkõzés szám A1 16:15 podium

Döntõ

UTE 1.   -   BHSE 1.

Pontok

4

7

9

10

15

19

25

26

30

Találat

4

3

2

1

5

4

6

1

4

Pontok

1

9

13

14

17

25

35

40

45

Találat

1

8

4

1

3

8

10

5

5

Név

KREISS Fanni

SCHMÉL Viktória

GÓLYA Fruzsina

SCHMÉL Viktória

KREISS Fanni

GÓLYA Fruzsina

SCHMÉL Viktória

GÓLYA Fruzsina

KREISS Fanni

Név

KNAPEK Edina

SZALAI Szonja

VARGA Katalin

KNAPEK Edina

VARGA Katalin

SZALAI Szonja

VARGA Katalin

KNAPEK Edina

SZALAI Szonja
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Nõi Tõr Csapat
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oldal 1/1

1 TDVE 2.

Tableau 5-8 de 4

4 TÖREKVÉS    44/24

3 UTE 2.

2 MTK    45/41

TÖREKVÉS

5. hely

UTE 2.
   45/20
TÖREKVÉS

TDVE 2.

7. hely

MTK    45/20
MTK



Westend - Felnõtt Magyar Bajnokság

Nõi Tõr Csapat

Tableau 5-8 de 4 Mérkõzés szám FB1 Pást szám 

Tableau 5-8 de 4

TÖREKVÉS   -   TDVE 2.

Pontok

5

9

15

20

25

29

35

39

44

Találat

5

4

6

5

5

4

6

4

5

Pontok

1

5

8

9

12

16

17

18

24

Találat

1

4

3

1

3

4

1

1

6

Név

PÁSZTOR Flóra

KÁLMÁN Eszter

PÁSZTOR Sarolta

KÁLMÁN Eszter

PÁSZTOR Flóra

PÁSZTOR Sarolta

KÁLMÁN Eszter

PÁSZTOR Sarolta

PÁSZTOR Flóra

Név

RIZMAJER Anna

LOBODA Viola

GERGELY Anna

RIZMAJER Anna

GERGELY Anna

LOBODA Viola

GERGELY Anna

RIZMAJER Anna

LOBODA Viola

MTK   -   UTE 2.

Pontok

3

3

8

9

24

25

31

38

41

Találat

3

0

5

1

15

1

6

7

3

Pontok

5

10

15

20

24

30

35

38

45

Találat

5

5

5

5

4

6

5

3

7

Név

PÖLTZ Anna

TOMKA Ivett

KÓKAI Csilla

TOMKA Ivett

PÖLTZ Anna

KÓKAI Csilla

TOMKA Ivett

KÓKAI Csilla

PÖLTZ Anna

Név

KORENY Ajna

HAJDÚ Melinda

KASSAI Bettina

KORENY Ajna

KASSAI Bettina

HAJDÚ Melinda

KASSAI Bettina

KORENY Ajna

HAJDÚ Melinda
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Nõi Tõr Csapat

7. hely Mérkõzés szám GA1 Pást szám 

7. hely

MTK   -   TDVE 2.

Pontok

5

10

14

20

25

30

35

40

45

Találat

5

5

4

6

5

5

5

5

5

Pontok

1

2

7

8

9

14

16

17

20

Találat

1

1

5

1

1

5

2

1

3

Név

KÓKAI Csilla

PÖLTZ Anna

TOMKA Ivett

KÓKAI Csilla

TOMKA Ivett

PÖLTZ Anna

TOMKA Ivett

KÓKAI Csilla

PÖLTZ Anna

Név

LOBODA Viola

GERGELY Anna

RIZMAJER Anna

GERGELY Anna

LOBODA Viola

RIZMAJER Anna

GERGELY Anna

RIZMAJER Anna

LOBODA Viola
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Nõi Tõr Csapat

5. hely Mérkõzés szám FA1 Pást szám 

5. hely

UTE 2.   -   TÖREKVÉS

Pontok

1

2

5

8

12

14

15

16

20

Találat

1

1

3

3

4

2

1

1

4

Pontok

5

10

11

20

25

30

35

40

45

Találat

5

5

1

9

5

5

5

5

5

Név

KORENY Ajna

HAJDÚ Melinda

KASSAI Bettina

KORENY Ajna

KASSAI Bettina

HAJDÚ Melinda

KASSAI Bettina

KORENY Ajna

HAJDÚ Melinda

Név

PÁSZTOR Flóra

KÁLMÁN Eszter

PÁSZTOR Sarolta

KÁLMÁN Eszter

PÁSZTOR Flóra

PÁSZTOR Sarolta

KÁLMÁN Eszter

PÁSZTOR Sarolta

PÁSZTOR Flóra
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Végeredmény (ranglistahely szerint - 9 csapat)

oldal 1/1

RG név
1 BHSE 1.
2 UTE 1.
3 TDVE 1.
4 BHSE 2.
5 TÖREKVÉS
6 UTE 2.
7 MTK
8 TDVE 2.
9 VDDSE
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